

SPF Seniorerna, Växjöföreningen

SPF Seniorerna Växjöförenings valda ombud har varit på Kronobergs distriktets stämma den 20 mars 2019 på S:t Sigfrids Folkhögskola, Växjö.

Stämman öppnades i Sigfridsgården av distriktets ordförande Jan Johansson, Moheda.

Carl-Gustaf Göthe, Öjaby, valdes till mötesordförande och Inger Bard, Studieförbundet Vuxenskolan, valdes till sekreterare.

Av verksamhetsberättelsen om sju sidor framgår att antalet medlemmar är 6843 st. Detta är en nettoökning med 76, två procent. Studiecirkelar har 250 medlemmar varit med i.

Folkhälsoverksamhet har det också varit. Boule har ett stort antal deltagit i med 19 lag i seriespel. Kulturdagen i Växjö Konserthus lockade cirka 400 medlemmar som fick lyssna på Doktor Skratt och Tre Herrar från Uppvidinge. Trafikansvariga har fått tips och råd av Bo Rönnebring, NTF. Kommunala Pensionärs Rådet (KPR), Regionala Pensionärs Rådet (RPR), Matpatrullen och Bostadspatrullen har gjort ett bra arbete. Resegruppen har arrangerat sex resor! De datorkunniga har jobbat med IT, Webb, Medlemsregistret mm.

Av Förvaltningsberättelsen framgår ett minusresultat på nästan 70 000 kr och då är det tryggt att ha en kassa på mer än 500 000 kr. Ljungby föreningen hade lagt en motion om det.

Revisorerna Ywonne Jansson och Karl-Erik Nedfors hade inget att erinra utan föreslog att styrelsen beviljas ansvarsfrihet vilket gjordes.

Årsavgiften ville styrelsen höja med tio kr per medlem vilket skulle motsvara 2018 år förlust. Efter votering vann styrelsens förslag med 64 för och 33 som ville ha oförändrat. Då fick vi användning av de röda och gröna lapparna vi fått vid registreringen. Ljungby hade lagt en motion om att avgiften skulle sänkas med tio kronor vilken således avsågs.

Verksamhetsplanen var i stort sett med oförändrad verksamhet mot föregående år. Matpatrullen saknades men finns med i budget. Bostadspatrullen startar först 2020.

Budgeten presenterades och förhoppningsvis blir det ett nollresultat. Budgeten redovisade inte föregående års utfall. Budgeten och resultatrapportens konton stämde inte överens. Detta är inget ovanligt när man får en ny kassör. Hoppas att det blir bättre nästa år.

Val skedde enligt valberedningens förslag med omval av hela styrelsen och ett nyval av Ingvar Gustavsson, Öjaby.

Årets medlemsvärningar resulterade i tio blomsterpriser. Ryssby segrade.

Avgående revisor Ywonne Jansson avtackades med blommor liksom mötesordförande mfl.

Isterband var dagens lunch i matsalen.

Smålandspostens första kvinnliga chefredaktör Kristina Bingström presenterade sig själv och tidningens framtid. Kristina är en riktig tävlingsmänniska och älskar att träna, springa

Marathon, Lidingöloppet, Göteborgsvarvet mm. Frågorna Kristina fick handlade mest om varför bridgeresultat går före våra artiklar under noterat.

Bolmsö Old Stars med enbart två man, dragspel och klarinett spelade och sjöng gamla godingar från svunna tider. Dessutom blev det allsång och vår egen ordförande kan sjunga. Vi får hoppas att vi får höra mera av vår Christina.

Detta är en sammanfattning av sex timmar på S:t Sigfrids Folkhögskola.

Arne Lundblad